
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícení v Maršově

                                            Všichni jste srdečně zváni v sobotu 14. 10. 2023 do kulturního domu.K posvícení neodmyslitelně patří pečená kachna, koláče, hudba a dobrá zábava. O vše bude postaráno!

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                        [image: Posvícení v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícení v Maršově

                                            Všichni jste srdečně zváni v sobotu 14. 10. 2023 do kulturního domu.K posvícení neodmyslitelně patří pečená kachna, koláče, hudba a dobrá zábava. O vše bude postaráno!

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská zábava v Batňovicích

                                            Přijďte se pobavit a vyhrát nějaký ten užitečný dárek z tomboly.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                        [image: Hasičská zábava v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská zábava v Batňovicích

                                            Přijďte se pobavit a vyhrát nějaký ten užitečný dárek z tomboly.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice zve na Velikonoční tvoření

                                            Co když bude venku škaredě? Můžete tvořit! V Motorestu v Zatáčce v Horní Olešnici jste srdečně vítáni.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                        [image: Horní Olešnice zve na Velikonoční tvoření]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice zve na Velikonoční tvoření

                                            Co když bude venku škaredě? Můžete tvořit! V Motorestu v Zatáčce v Horní Olešnici jste srdečně vítáni.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o Bolívii

                                            Ve čtvrtek 25. listopadu jste zváni do sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích na přednášku o Bolívii - Tibetu Jižní Ameriky. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 25.11.2021 - Čt 25.11.2021

                                        
                                        [image: Přednáška o Bolívii]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o Bolívii

                                            Ve čtvrtek 25. listopadu jste zváni do sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích na přednášku o Bolívii - Tibetu Jižní Ameriky. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 25.11.2021 - Čt 25.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            LEADERfest 2023 Broumov: Festival radosti a sdílení úspěchů

                                            LEADERfest je jedna z největších událostí v oblasti sdílení příkladů dobré praxe aktérů regionálního rozvoje. Každý rok se festival koná na jiném místě. V předchozích dvou letech se konal např. v Kutné Hoře a v Čejkovicích. Letos festivalu poskytlo zázemí inspirativn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 15.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Od malých drobností jako jsou dekorace nebo porcelán přes knihy a obrazy až po starý nábytek. Každý si zaručeně najde to své, mnohdy odchází i s tím, o čem netušil, že potřebuje.Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovský Blešák]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Od malých drobností jako jsou dekorace nebo porcelán přes knihy a obrazy až po starý nábytek. Každý si zaručeně najde to své, mnohdy odchází i s tím, o čem netušil, že potřebuje.Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Potravinová pomoc - zapojme se!

                                            V posledním roce jsme udělali maximum pro to, abychom připomenuli důležitost solidarity, otevřeli oči při sousedské výpomoci a snažili se propojit generace v pomoci seniorům.V našem území 25 obcí jsme nedokázali identifikovat cílovou skupinu, proto se v současné době zapojujem

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 07.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně pro starosty: seznámení s novými tvářemi

                                            Nové starosty vzešlé z letošních komunálních voleb seznámil ředitel Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. s fungováním organizace a službami, které městům a obcím poskytuje. Z nových tváří na radnicích dorazili do Úpice starosta Rtyně v Podkrkonoší 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 07.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny

                                            Hrajete o vstupenky, vouchery, věcné ceny a mnoho dalšího. 
Fotografie s uvedením autora, poštovní adresou a kontaktem (telefon, e-mail) zasílejte na kultura@mestortyne.cz.
Více na www.muzeumrtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - Čt 31.08.2023

                                        
                                        [image: Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny

                                            Hrajete o vstupenky, vouchery, věcné ceny a mnoho dalšího. 
Fotografie s uvedením autora, poštovní adresou a kontaktem (telefon, e-mail) zasílejte na kultura@mestortyne.cz.
Více na www.muzeumrtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - Čt 31.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Markoušovicích

                                            Markoušovickou sokolovnu provoní zabíjačkové dobroty v pátek a a sobotu od 12 do 20 hodin.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 29.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                        [image: Vepřové hody v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Markoušovicích

                                            Markoušovickou sokolovnu provoní zabíjačkové dobroty v pátek a a sobotu od 12 do 20 hodin.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 29.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda jako balzám

                                            První natěšení nedočkavci se ve čtvrtek 7. září dožadovali vyzvednutí startovních kartiček už více než hodinu před oficiálním začátkem. Aby si ještě stihli, než to všechno vypukne, popovídat se starými známými, s kterými se rok neviděli… Velmi při tom ocenili leto�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                        [image: Olympiáda jako balzám]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda jako balzám

                                            První natěšení nedočkavci se ve čtvrtek 7. září dožadovali vyzvednutí startovních kartiček už více než hodinu před oficiálním začátkem. Aby si ještě stihli, než to všechno vypukne, popovídat se starými známými, s kterými se rok neviděli… Velmi při tom ocenili leto�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Policejní varování pro Ukrajince - pozor na podvodníky!

                                            Policejní komisař por. Bc. Lukáš Vincenc nám poskytl letáky s instrukcemi pro Ukrajince. Je v nich mimo jiné upozornění na podvodníky, jsou totiž bohužel registrovány i nekalé praktiky mířící na lidi přicházející z válečných oblastí. Nabízejí jim za úplatu služby, kter

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 18.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




